
 

 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju 

ul Bohaterów Warszawy 67 
28-100 Busko- Zdrój 

tel. centrala 41 378 24 01   fax. 41 378 27 68 

NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467 

e-mail: sekretariat@zoz.busko.com.pl 

strona internetowa: www.zoz.busko.com.pl 

 
Laureat XVI edycji ŚNJ w 

kategorii organizacji 

publicznych - ochrona 

zdrowia. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/25/15 

 1 

 

Busko – Zdrój, dnia 29 maja 2015 r. 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa (zakup) paliw w postaci benzyny bezołowiowej 
Pb 95, oleju napędowego ON i gazu LPG dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju, z 
zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (teks 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907, 984, 1047,1473). 
Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się na Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.05.2015 roku, numer 
ogłoszenia 122786 -2015 
 
Do wszystkich Wykonawców: 
Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu. 
 

1. Zapytanie nr 1 – dotyczy § 1 ust 10 Projektu Umowy 
Czy Zamawiający zaakceptuje obowiązującą u Wykonawcy procedurę reklamacyjną (§ 1 ust. 10)? W 
przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm, 
obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złoŜona na piśmie 
(dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres: ………..@......................, która zostanie potwierdzona 
pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz Ŝądanie Zamawiającego. Od momentu 
przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o 
odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania 
dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw, 
Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku 
uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego 
szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla 
uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez 
Zamawiającego korzyści. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka 
moŜliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej?" 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ. 
 

2. Zapytanie nr 2 – dotyczy § 2 ust 10 Projektu Umowy  
Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisu w § 2 ust. 10 na następujący zapis ,, Za datę zapłaty uznaje 
się datę wpływu naleŜności na rachunek bankowy Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ. 
 

3. Zapytanie nr 3 – dotyczy § 2 ust 11 Projektu Umowy  
Czy Zamawiający zaakceptuje w § 2 ust 11 zastąpienie zapisu:,, w dwóch okresach rozliczeniowych w 
miesiącu” na zapis: ,, po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego trwającego od …”  
Odpowiedź: Zamawiający wyraŜa zgodę na powyŜszą zmianę. 
 

4. Zapytanie nr 4 – dotyczy § 2 ust 11 Projektu Umowy  
Czy istnieje moŜliwość w umowie w § 2 ust 11 zaakceptowanie terminu płatności do 14 dni liczonego od 
wystawienia faktury? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
 

5. Zapytanie nr 5 – dotyczy § 2 ust 5 Projektu Umowy  
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmiany zapisów w umowie w  § 2 ust 5 na:,, SprzedaŜ paliw 
odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie 
realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu w wysokości … PN na paliwa ( od ceny brutto) ‘’?. 



 

 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju 

ul Bohaterów Warszawy 67 
28-100 Busko- Zdrój 

tel. centrala 41 378 24 01   fax. 41 378 27 68 

NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467 

e-mail: sekretariat@zoz.busko.com.pl 

strona internetowa: www.zoz.busko.com.pl 

 
Laureat XVI edycji ŚNJ w 

kategorii organizacji 

publicznych - ochrona 

zdrowia. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/25/15 

 2 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ. 
 

6. Zapytanie nr 6 – dotyczy § 2 ust 6  
Czy Zamawiający zaakceptuje usunięcie w projekcie umowy § 2 ust. 6? Zmiana cen jest uzaleŜniona od 
wielu czynników obowiązujących na lokalnych rynkach paliwowych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ. 
 

7. Zapytanie nr 7 – dotyczy § 1 ust 10 Projektu Umowy  
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość dodania w § 1 ust 10 w zdaniu ostatnim słowa:  …..szkody 
,,rzeczywiste”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ. 
 

8. Zapytanie nr 8 – dotyczy § 1 ust 10 Projektu Umowy  
Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie kolejnego zdania w § 1 ust 10 następującej treści:,, Strony 
uzgadniają, iŜ naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez zamawiającego 
korzyści”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ. 
 

9. Zapytanie nr 9 – dotyczy § 2 ust 8 Projektu Umowy  
Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisu w § 2 ust 8 w następujący sposób:,, Wykonawca moŜe 
naliczać odsetki ustawowe za opóźnienie Zamawiającego w zapłacie za dostarczony towar” ?" 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ. 
 

10. Zapytanie nr 10 – dotyczy § 3 ust 4, § 9 ust 3, ust. 8 Projektu Umowy  
Czy istnieje moŜliwość w odniesieniu do zapisów umowy zaakceptowanie taryfikatora opłat za karty (§ 3 
ust. 4) oraz terminu dostarczenia kart (§ 9 ust. 3 , ust. 8) ?.  
- 0 zł netto za karty nowe wydane po podpisaniu umowy oraz kolejne karty wydawane na nowe numery 
rejestracyjne lub nowego uŜytkownika zamawiane w okresie obowiązywania  umowy oraz wznowione 
(wydane po upływie terminu waŜności). 
- 10 zł netto za karty zamienne wydawane w miejsce utraconych, zmiana  dotychczasowych danych) 
Wykonawca przesyła karty w ciągu 15 dni roboczych licząc od dnia złoŜenia zamówienia na karty. 
Następnego dnia Wykonawca listem poleconym wysyła piny. Mając na uwadze zobowiązania wobec 
innych firm działających w systemie flotowym oraz odległość naszych firm, Wykonawca chciałby 
posiadać pewność terminowego dostarczenia kart. Wykonawca dołoŜy równieŜ wszelkich starań, aby 
karty dostarczone były w najkrótszym czasie. Aby uniknąć sytuacji braku moŜliwości zatankowania 
pojazdu, Wykonawca proponuje wydanie karty na okaziciela, tzw. uniwersalnej. Dostosowanej do 
potrzeb wszystkich uŜytkowanych pojazdów i wydawanej przez menadŜera floty tylko osobie oczekującej 
na docelową kartę 
Odpowiedź: Zamawiający wyraŜa zgodę na powyŜsze zmiany. 
 

11. Zapytanie nr 11 – dotyczy § 8 Projektu Umowy  
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość dodania w § 8 kolejnego ustępu następującej treści:,, 
NiezaleŜnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z Ŝądaniem zapłaty kary 
umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową ( obciąŜeniową ) na kwotę naleŜnych kar 
umownych”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ. 
 
 
 



 

 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju 

ul Bohaterów Warszawy 67 
28-100 Busko- Zdrój 

tel. centrala 41 378 24 01   fax. 41 378 27 68 

NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467 

e-mail: sekretariat@zoz.busko.com.pl 

strona internetowa: www.zoz.busko.com.pl 

 
Laureat XVI edycji ŚNJ w 

kategorii organizacji 

publicznych - ochrona 

zdrowia. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/25/15 

 3 

12. Zapytanie nr 12  
Czy zamawiający dopuszcza moŜliwość po wyborze oferty zaakceptowania i włączenia do treści umowy 
regulaminu Wykonawcy ,, Ogólne warunki SprzedaŜy i UŜywania Kart Flotowych PKN Orlen S.A. z dnia 
01.07.2014 w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza moŜliwość zaakceptowania i włączenia do treści umowy 
regulaminu Wykonawcy ,, Ogólne warunki SprzedaŜy i UŜywania Kart Flotowych PKN Orlen z 
zastrzeŜeniem,  Ŝe treść regulaminu nie jest sprzeczna z zapisami SIWZ i umowy, które maja pierwszeństwo 
przed regulaminem. 
 
Wyk. 4 egz. 
Egz. Nr 1; a/a 
Egz. Nr 2; Wykonawcy 
Egz. Nr 3; tablica 
Egz. Nr 4; BIP 
 

Z powaŜaniem 
W imieniu Zamawiającego 

                                                         Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju 
                                                                                Dr n. med. Grzegorz Gałuszka 

(podpis Dyrektora na oryginale pisma) 


